

سیستان و بلوچستان

تجهیز اراضی سیستان و بلوچستان به سیستم نوین آبیاری

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: تا پایان سال جاری با اجرای سیستم آبیاری تحت فشار، ۲۸ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغی استان به سیستم نوین آبیاری مجهز می‌شود. به گزارش تسنیم از زاهدان، به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان، محمدحسن یادگازرایی اظهار داشت: امسال ۳۰۸ میلیارد ریال اعتبار به منظور پرداخت مطالبات پیمانکاران و تأمین اعتبار طرح‌های در حال اجرای سیستم‌های نوین آبیاری به سازمان جهاد کشاورزی استان پرداخت شده است. وی افزود: از این میزان اعتبار ۲۳۱ میلیارد ریال به صورت نقدی و ۷۷ میلیارد ریال از محل اسناد خزانه اسلامی تأمین شده است. وی ادامه داد: در راستای اجرای تعهدات سفر ریاست جمهوری به استان تا پایان سال جاری بالغ بر ۱۰ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغی مجهز به سیستم آبیاری تحت فشار خواهند شد. یادگازرایی بیان کرد: تا پایان سال با اجرای این میزان آبیاری تحت فشار ۲۸ هزار هکتار از اراضی استان به سیستم نوین آبیاری مجهز می‌شود.

همدان

خروج بی‌رویه دام دلیل اختلال در بازار گوشت همدان شد

رئیس اتحادیه قصابان همدان با بیان اینکه خروج بی‌رویه دام از همدان تبعات زیادی برای قصابان همدانی به دنبال داشته، گفت: خروج بی‌رویه دام دلیل اختلال به وجود آمده در بازار گوشت همدان بود. اکبر جمعه در گفت‌وگو با تسنیم در همدان، با اعلام اینکه توان خرید در قصابان کاهش پیدا کرده است، اظهار داشت: کشتار روزانه ۱۰۰۰ رأس گوسفند به ۴۰۰ تا ۵۰۰ رأس در همدان رسیده و این کاهش کشتار روزانه توان خرید قصابان را کاهش داده است. وی تصریح کرد: در بازار گوشت توزیع شده اما گوشت مربوط به کشتار روز پنجشنبه و جمعه است و مشکل پیش آمده در روند بازار گوشت همدان کشتار نشدن دام روز شنبه برای توزیع روز یکشنبه در بازار بوده نه نبود گوشت، وی بیان کرد: یکی از راه‌هایی که می‌تواند به این مشکل خاتمه بخشد انتقال میدان دام به محل کشتارگاه است تا قصابان بتوانند براحتی گوشت مورد نیاز را خریداری کنند.

صنایع اصفهان به موجب رکود و نبود حمایت لازم حال و روز خوبی ندارند

تبدیل کارخانه‌ها به انبارهای بزرگ محصولات



عضو هیات‌مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با بیان اینکه کارخانه‌ها به انبار بزرگ محصولات خود تبدیل شده‌اند، گفت: آیا درست است که شرایط رکود را در نظر بگیریم و تورم را کاهش و مالیات را افزایش دهیم؟ به گزارش تسنیم از اصفهان به نقل از روابط عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، رضا چینی اظهار داشت: از دولت یازدهم انتظار داشتیم که برای صنعت و تولید برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت تدوین کند اما این دولت هم درگیر مشکلات روزمره خود شد و امروز امکان پیش‌بینی پارامترهای لازم در حوزه صنعت وجود ندارد و تولیدکنندگان مجبورند لحظه‌ای تصمیم بگیرند. وی بزرگ بودن بدنه دولت را یکی از معضلات اصلی کشور دانست و افزود: در واقع دولت‌ها به حدی درگیر مسائل داخلی خود می‌شوند که توان‌شان برای رسیدگی به سایر معضلات کاهش پیدا می‌کند. عضو هیات‌مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان ادامه داد: دولت کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته حجم بسیار بزرگ‌تری دارد و برای حل بسیاری از چالش‌های اقتصادی کشور ابتدا باید این موضوع رفع شود. وی بیان کرد: انتظار ما این بود که رئیس دفتر رئیس‌جمهور و معاون اول ایشان با توجه به آشنایی که با حوزه تولید دارند، امکان حضور بخش خصوصی در بدنه دولت را فراهم کنند اما متأسفانه

این قضیه تحقق نیافت. چینی اظهار داشت: دولت وعده داده بود که مابه‌التفاوت تورم داخلی و خارجی به نرخ ارز اضافه شود اما با وجود اینکه معدل تورم داخلی حدود ۱۵ درصد و تورم خارجی نزدیک به یک درصد بود، شاهد افزایش نرخ ارز نبودیم، البته قبول داریم که عده‌ای از تولیدکنندگان مواد اولیه خود را وارد می‌کنند اما باید به ارزش افزوده صنایع و معادن توجه شود. وی ادامه داد: اکنون از کاهش نرخ تورم و قیمت نفت و جبران هزینه‌ها با مالیات، به عنوان افتخار این سال‌ها یاد می‌شود اما آیا درست است که شرایط رکود را در نظر بگیریم

تیتراژ

ادامه از صفحه اول

... نتوانسته‌اند به وظیفه انقلابی خود در نظارت و مراقبت بر عملکرد مسئولان و دستگاه‌های اجرایی و نقد آنان و مطالبه‌گری از آنان عمل کنند. پیشنهاد ما این است که برای عبور از تنگناهای اقتصادی و نجات کشور از مشکلات و معضلاتی که آن را از حرکت در مسیر پیشرفت و اعتلا باز داشته است به اصول و ارزش‌های اسلام و انقلاب بازگردیم و بسا همفکری و همدلی، راه را برای حضور موثر و مستمر مردم در اداره کشور هموار کنیم و موانع حرکت رو به جلو و عوامل سدکننده پیشرفت را از سر راه برداریم.

در پایان این بیانیه هم آمده است: ما جمعی از

جبهه جمهوری

اقتصادی مردم، مبارزه با فساد و هموار کردن مسیر پیشرفت و عدالت متحد شونده. «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» که عنوان این حرکت مردمی و خیزش عمومی است، در نخستین گام به تشکیل «مجمع مردمی نیروهای انقلاب» همت خواهد گماشت. این مجمع که برخاسته از متن نیروهای مومن و انقلابی سراسر کشور است، با توجه به انتخبات پیش رو که با عنایت به شرایط کشور، بسیار مهم و سرنوشت‌ساز خواهد بود، در عزم‌آزمایی ایران دعوت می‌کنیم در این جهاد مقدس شرکت کنند و در یک جبهه فراگیر و مردمی برای کارآمدسازی نظام اجرایی کشور، تحول در وضعیت

حمایت ۲۱۰ فعال سیاسی و فرهنگی سراسر کشور از خیزش عمومی مردم انقلابی

پس از اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی ۲۱۰ چهره ملی کشور با صدور اعلامیه‌ای از این جبهه حمایت کردند. ۲۱۰ چهره ملی کشور اعم از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرهنگیان و چهره‌های شاخص مذهبی و اقشار مردم اعلامیه اعلام موجودیت «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» را امضا و از تشکیل این جبهه حمایت کردند. این ۲۱۰ نفر شامل نمایندگان مجلس، علما و روحانیون، چهره‌های سرشناس سیاسی و فرهنگی، اساتید دانشگاه، فعالان رسانه‌ای و... از سراسر کشور هستند

کهنکلیوه و بویراحمد

ساماندهی خانه مسافر در کهنکلیوه و بویراحمد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهنکلیوه و بویراحمد از ساماندهی ۹۰ خانه مسافر در این استان خبر داد. به گزارش تسنیم از بساج، الماس قبادی در نشست ساماندهی خانه‌های مسافر استان با اشاره به ساماندهی ۹۰ خانه مسافر در سال‌های اخیر اظهار داشت: ساماندهی اماکن استیجاری در ۳ سال اخیر به عنوان محوری‌ترین اقدام در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است. وی هدف از ساماندهی و شناسایی خانه‌های مسافر و اقامتگاه‌های بوم‌گردی در شهرها و برخی روستاهای هدف گردشگری استان را ایجاد امنیت و رفاه گردشگران برای اسکان در واحدهای اقامتی و ارتقای سطح خدمات‌رسانی به مسافران عنوان و تصریح کرد: کارتن به دست‌ها و اماکن استیجاری غیرمجاز آسیب جدی به گردشگری وارد می‌کند و باید برای ساماندهی آنها تلاش شود.

قزوین

تأیید بروز آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان قزوین

مدیرکل دامپزشکی استان قزوین با تأیید بروز نخستین مورد بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در یک واحد مرغ مادر در قزوین، گفت: عدم رعایت جدی ضوابط بهداشتی-قرنطینه‌ای در واحدهای مرغداری خسارات هنگفتی را به صنعت مرغداری استان وارد می‌کند. به گزارش تسنیم از قزوین، از روز پنجشنبه ۲ آذرماه عملیات معدوم‌سازی بیش از ۶۳ هزار قطعه مرغ مادر و حدود ۸۰۰ هزار عدد تخم‌مرغ نطفه‌دار و جوجه یک‌روزه در یکی از واحدهای پرورش مرغ مادر گوشتی و جوجه‌کشی آن در شهرستان آبیک، به دلیل ابتلا به بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به صورت شبانه‌روزی برای پیشگیری از سرایت بیماری به واحدهای مرغداری منطقه به این بیماری مهلک، در حال انجام است. سیدبهمن نقیبی، گفت: به دنبال نمونه‌گیری و آزمایشات مربوطه از واحدهای پرورش طیور استان و اخذ اطلاعات مربوطه مشخص شد یکی از واحدهای پرورش مرغ مادر استان از روز چهارشنبه دچار تلفات شده که با انجام آزمایشات مربوط در قزوین و تهران مشخص شد علت تلفات درگیری با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان است.

درباره نامه خائنانه قهرمانان فتنه

شبکه‌های سلطنت‌طلب در واقع باطنی و امثال باطنی که امروز چپ و راست و میهن‌پرست به آنها خائن می‌گویند محصول یک پروسه امنیتی حساب شده بودند، پروسه‌ای که تشکل دانشجویی را اولاً دولت‌ساخته می‌خواست و ثانیاً همراه و ابزار دست احزاب و گروه‌های همسو از مشارکت و مجاهدین تا نهضت آزادی و وقتی کارش با دانشجویان تمام می‌شد آن را «حرف مفت» می‌خواند، پروسه‌ای که جریان دانشجویی برایش بشود ابزاری برای فشار از پایین برای چانه‌زنی در بالا و برای اینکه روند متوقف نشود اندکی طعم قدرت

۷۸ و ۸۸ و حتی امروز

عکس‌هایش هستند! مع‌الاسف، قهرمانان، فقط امروز از سران کاخ سفید، تحریم این مردم مظلوم را طلب نکرده، بلکه در معیت شما و فتنه‌آفرینی امثال شما، همان سال ۸۸ و البته سال‌های بعدش، باز هم مرتکب چنین جنایتی شده بود! آری آقای شکوری‌راد! شما جدا نیستید از همدیگر! نه ۷۸ و نه ۸۸ و نه حتی امروز، مادام که مرتزبان را با دشمن و دشمن‌دوستان و دشمن‌پرستان در «مقام عمل» مشخص و روشن نکنید! حالا باز چند ماه مانده به انتخابات و باز به همان حکایت بوی گوشت و مشام فلان؟! اما «کاش سطوح بالای حاکمیت را نسبت به فعالیت‌های مان نگران نمی‌کردیم» باید در رفتار و گفتار امروز شما متجلی شود! کدام عذرخواهی را از

زورمندی را هم به کم وی می‌ریخت؛ خروجی چنین پروسه و روندی به طور طبیعی می‌شود! امثال باطنی و افشاری که در خوش‌بینانه‌ترین حالت دیگر تضمینی به پدربزرگان و مقتدایان لیبرال خود نمی‌دهند که تا باید در همان مسیری که آنها ترسیم می‌کنند باشند و حاصلش می‌شود نامه به ترامپ و عکس یادگاری با بوش و کاسه گدایی جلوی باراک اوباما. بله! این نامه خائنانه معلول علت‌های زیادی است که حتماً یکی از موثرترین آنها تلاش برای دولتی‌سازی تشکل‌های دانشجویی است، روندی که گویا اصلاح‌طلب، مهرورز و مدبر نمی‌شناسد.

یادداشت امروز

چهار - به ترکیب جمعیت ۳۰ نفره اگر دقیق تر نگاه شود برخی بدنه اصلی و عاملان موثر عموماً کسانانی هستند که روزگاری در این مملکت، در دوره اصلاحات به ضرب و زور رسانه‌های زنجیره‌ای و حمایت عجیب و غریب عناصر دولتی، غاصبانه شده بودند نماد انجمن‌های اسلامی و البته جنبش دانشجویی؛ یکی با پیراهن خونینی ساختگی و یکی هم با شرکت در کنفرانس‌های ضدملی چون برلین از مسیر خیابان انقلاب راهی کنگره آمریکا شدند و تبدیل شدند به تحلیلگر صدای آمریکا و

نگاه امروز

فقط در یک نمونه، نامبرده بعدها خودش اعتراف کرد ایام ۱۸ تیر، آن «عکس معروف» را با آغوشت کردن خون مرغ به عرق گیرش انداخته بود! همین فرد، یعنی مصداق بارز خودی و البته قهرمان برای اهزایی چون مشارکت و روزنامه‌هایی از قبیل همین زنجیره‌ای‌ها، اخیراً نامه‌ای به ترامپ نوشته و بی‌شرمانه از رئیس‌جمهور منتخب مردم آمریکا تمنا کرده برای تحریم بیشتر ایران! فردی با این حد از خیانت در دیروز و امروزش، از جمله خودی‌ها و قهرمانان حزب مشارکت و روزنامه‌های زنجیره‌ای بود!

صداقت من درک می‌کنم آقای شکوری‌راد را هنگام ادای این جمله: «اتحاد، ادامه مشارکت نیست!» لیکن شمامی که ادامه «مشارکت» نیستید و قائل به خودی و غیرخودی هم هستید و از هویت دینی هم جدا نیستید و تازه دلواپس هم هستید که چرا سطوح بالای حاکمیت را نسبت به فعالیت‌های تان، نگران کرده‌اید؛ آیا جز این است که مهم‌ترین مصداق فعالیت‌های تان که منجر به نگرانی توأمان ملت و ولایت شد، ادعای دروغ تقلب و فتنه‌آفرینی‌های بعد از آن، من جمله چشم‌کزدن به سران کاخ سفید مبنی بر تحریم‌های موسوم به فلج‌کننده بود؟! اتفاقاً همین احمد باطنی، سال ۸۸ هم با شما بود و در خط شما بود! اسنادش هست!

پيامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

www.vatanemrooz.ir

اطلاعیه

بر اساس ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف مشاغلین املاک و نمایندگان انجمن صنفی شهرستان ریاط کریم برگزار گردد. لذا به اطلاع داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی اتحادیه مذکور می‌رساند: از روز سه‌شنبه تاریخ ۱۰/۰۷/۹۵ لغایت پایان وقت اداری روز پنجشنبه تاریخ ۱۰/۰۷/۹۵ با در دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به دفتر هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در ریاط کریم بلوار آزادگان - خیابان دادگستری - اداره صنعت، معدن و تجارت (واحد اسناد) مراجعه نمایند.

- ۱- اصل و فتوکپی کلیه صفحات شناسنامه عسکدار و کارت ملی
- ۲- اصل و فتوکپی پروانه کسب
- ۳- چهار قطعه عکس پرسنلی جدید ۳×۴
- ۴- اصل و فتوکپی گواهی دیپلم دوره تحصیلات
- ۵- اصل و فتوکپی اعتبارنامه جهت افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره می‌باشند.

۶۰۴ هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ریاط کریم

همزمان با دهه ی بصیرت
عرضه ۲۶ عنوان کتاب با
موضوع بصیرت و فتنه ۸۸
با تخفیف ۲۰ درصد

www.irdc.ir

دفتر مرکزی: ۲۲ ۲۱ ۱۱ ۷۴
فروشگاه مرکزی: ۶۶ ۹۶ ۱۵ ۳۶

مؤسسه فرهنگی هنری